
HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC

Abonnement annuel Primaire 10,91              12,00             4,55   5,00     

Abonnement annuel Collège 10,91              12,00             4,55   5,00     

Abonnement annuel Lycée 10,91              12,00             4,55   5,00     

 Abonnement Stagiaire                 10,91   

 12,00

0€ si déjà 

acquitté 

4,55   5,00     

 Abonnement Cantine et  Correspondant 4,55   5,00     

Abonnement bimestriel  

valable 2 mois calendaire

Etudiants, apprentis, élèves du secondaire non-résidents de la CUGR, élèves résidents 

de la CUGR et inscrits dans un établissement hors contrat avec l'Education Nationale, 

personne de plus de 65 ans, personne en situation de handicap titulaire de la carte 

mobilité inclusive

    27,27       30,00   4,55   5,00     

 Abonnement mensuel tout public 

valable 1 mois calendaire 
    27,27       30,00   4,55   5,00     

nc* = non concerné

 nc*  nc* nc*

gratuit gratuit  nc*  nc* 

 nc*  nc* nc*

gratuit

 gratuit sous 

conditions et 

attribution du 

Grand Reims 

 tarif titre JUNIOR 

sous conditions et 

attribution du 

Grand Reims 

gratuit  nc* nc*

gratuit nc* nc*

gratuit

 gratuit sous 

conditions et 

attribution du 

Grand Reims 

 tarif titre JUNIOR 

sous conditions et 

attribution du 

Grand Reims 

 Tarifs transports scolaires pour l'année scolaire 

2023-2024 

Tarifs valables les jours scolaires

 Frais d'inscription 
 Abonnement 

CAR 

 Abonnement 

SNCF 

 Abonnement 

CITURA 

 Duplicata carte 

CAR 


